5/0
5
Электронные реле перегрузки
Тепловые реле
Содержание
Тепловые реле. Электронные реле перегрузки
Общие характеристики ................................................................................................... 5/2
Аппараты защиты электродвигателей ............................................................................ 5/4

6
66
80
/1
S
A
B
B
 8
6
66
80
/2
S
LT 200/A
DS 25-A-24 1SAZ 201 501 R0001 24 В 1 0.100
DS 25-A-48 1SAZ 201 501 R0002 48 В 1 0.100
DS 25-A-110 1SAZ 201 501 R0003 110 В 1 0.100
DS 25-A-220/380 1SAZ 201 501 R0005 220/380 В 1 0.100
DS 25-A-500 1SAZ 201 501 R0006 500 В 1 0.100
DR 25-A-24 1SAZ 201 504 R0001 24 В 1 0.100
DR 25-A-48 1SAZ 201 504 R0002 48 В 1 0.100
DR 25-A-110 1SAZ 201 504 R0003 110 В 1 0.100
DR 25-A-220/380 1SAZ 201 504 R0005 220/380 В 1 0.100